
CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS ENXEÑEIRO TÉCNICO AGRÍCOLA 2017
Lista Previa Definitiva (Actualización Listas Previas Outubro 2016) (Orde: Prelación)

Nº. DNI ou eq. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

1 34993941Q SALGADO CASTRO, MARIA JOSE PONTEVEDRA OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 40,00  
2 76727465V DEVESA PENIN, ANGEL JOSE PONTEVEDRA OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 40,00  
3 76895683J DOMINGUEZ IGLESIAS, ROSARIO PONTEVEDRA OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 40,00  
4 76863200Y FERRADANS NOGUEIRA, PATRICIA PONTEVEDRA OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 40,00  
5 36153394Q GARCIA CARBALLO, MARTA PONTEVEDRA OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 40,00  
6 33319973B GARCIA LOPEZ, Mª CARMEN PONTEVEDRA OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 40,00  
7 45433533T GONZALEZ GRAÑA, SILVIA PONTEVEDRA OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 40,00  
8 11733388F MARTIN ROSON, AMPARO PONTEVEDRA OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 40,00  
9 76778299K FERNANDEZ FUENTES , NICOLAS PONTEVEDRA OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 34,80  
10 33331237M CABANAS ARIAS, SONIA MARIA PONTEVEDRA OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 31,80  
11 76868932B MOSTEIRO FERNANDEZ, RAQUEL PONTEVEDRA OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 30,00  
12 76820316V QUINTEIRO GONZALEZ, LUIS PONTEVEDRA OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 28,80  
13 44831157V RETAMAL  MUÑIZ, AUREA PONTEVEDRA OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 28,80  
14 36133560P RODRIGUEZ DOMINGO, CAROLINA PONTEVEDRA OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 28,80  
15 32441524R TRINQUETE PRESAS, ANTONIO PONTEVEDRA OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 26,40  
16 35471219K NOGUEIRA REY, ANA PONTEVEDRA OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 23,40  
17 76904348F SIO  MENDEZ, PAULA PONTEVEDRA OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 22,80  
18 52497760F MOITAL  DAVILA, ALVARO PONTEVEDRA OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 22,20  
19 35468491F CASTRO FERREIRA, SANDRA PONTEVEDRA OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 21,00  
20 71553025W LUENGO DE JUAN, PATRICIA PONTEVEDRA OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 21,00  
21 36092153R SOUSA MARTINEZ, MARIA JESUS PONTEVEDRA OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 20,80  
22 34889259F FERNANDEZ BLANCO, Mª TERESA PONTEVEDRA OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 19,80  
23 29193521N SANTAMARTA BENITO, AMAIA PONTEVEDRA OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 18,60  
24 76777036T COLLAZO MOSQUERA, MARIA CARMEN PONTEVEDRA OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 18,40  
25 76729002J PEREZ RODRIGUEZ, PAULA PONTEVEDRA OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 18,00  
26 76912677X NOVOA TORRES, PATRICIA PONTEVEDRA OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 18,00  
27 76821915Y MENDEZ MIGUEZ, MARIA IRMA PONTEVEDRA OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 16,80  
28 52491564K POUSADA FERRADAS, MARIA YUDANI PONTEVEDRA OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 16,20  
29 36079862S LLOVES GOMEZ, ALBERTO PONTEVEDRA OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 16,20 Si
30 44445980K PAZOS FERNANDEZ, LUCIA PONTEVEDRA OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 15,00  
31 33289360B PICON  COTOS, ANA PONTEVEDRA OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 15,00  
32 78736453R MOLDES MARTINEZ, PATRICIA PONTEVEDRA OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 15,00  
33 34976820F RODRIGUEZ LABRADOR, DIEGO PONTEVEDRA OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 14,40  
34 36105909A TIZON MUÑIZ, BELEN PONTEVEDRA OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 12,00  
35 76933619E DOMINGUEZ AGIS, FERNANDO PONTEVEDRA OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 12,00  
36 36172332W IGLESIAS BREA, CRISTINA PONTEVEDRA OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 12,00  
37 76873157G LOIS BARREIRO, MIGUEL PONTEVEDRA OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 12,00  
38 44089447B SOMOZA CALVIÑO, Mª JOSEFA PONTEVEDRA OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 11,40  
39 76931379J RECAMAN GONZALEZ, ANA MARIA PONTEVEDRA OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 10,80  
40 77002324A SANCHEZ LOPEZ, MARIA CLAUDIA PONTEVEDRA OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 10,80  
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41 32680780B ALLEGUE DIOS, IAGO PONTEVEDRA OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 10,20  
42 44482377D GOMEZ ALVAREZ, BELEN PONTEVEDRA OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 10,20  
43 36137870V CASTAÑEIRAS FERNANDEZ, SAMUEL PONTEVEDRA OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 9,60  
44 34984532Z RIONEGRO DABARCA, ROBERTO CARLOS PONTEVEDRA OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 7,80  
45 34875027N DOMINGUEZ GANDARA, MARIA SANDRA PONTEVEDRA OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 6,60  
46 36175716M VAZQUEZ ALEN, MARIA PONTEVEDRA OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 4,80  
47 36117254D JORGE FERNANDEZ, MARIA ARANZAZU PONTEVEDRA OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 4,00  
48 53115077G VILAS VILLAR, MARUXA PONTEVEDRA OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 3,60  
49 36173014V CARBALLAL MARIÑO, BARBARA PONTEVEDRA OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 3,60  
50 34998026F DELGADO RODRIGUEZ, INMACULADA PONTEVEDRA OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 3,60  
51 36130812C FERNANDEZ FERNANDEZ, MARIA LORENA PONTEVEDRA OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 3,60  
52 44822722T REY VAZQUEZ, LAURA PONTEVEDRA OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 3,00  
53 44470786X MONTERO MESA, CLAUDIA PATRICIA PONTEVEDRA OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 2,40  
54 36147050C VALDES VILLALON, GUILLERMO PONTEVEDRA OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 1,80  
55 35476199X PIÑEIRO FEIJOO,  MARIA DOLORES PONTEVEDRA OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 1,20  
56 33301866M VIQUEIRA FERREIRO, EVA MARIA PONTEVEDRA OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 1,20  
57 52458029C OLVEIRA VIDAL, SUSANA PONTEVEDRA OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 0,00  
58 77409538W ORTEGA MARTINEZ, JUAN ANTONIO PONTEVEDRA OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 0,00  
59 33537956T PARDO OTERO, MONICA PONTEVEDRA OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 0,00  
60 34934159B PATO FOLGOSO, TORIBIO PONTEVEDRA OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 0,00  
61 44456101E PENELAS FEBREIRO, PABLO PONTEVEDRA OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 0,00  
62 76817098L PEREIRA  PENA, SALVADOR PONTEVEDRA OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 0,00  
63 36102515J PEREZ MENDEZ, LUIS JESUS PONTEVEDRA OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 0,00  
64 36097385N PIJUAN HERVELLO, MARIA VERONICA PONTEVEDRA OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 0,00  
65 76727037A RAMOS DIZ, MONICA PONTEVEDRA OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 0,00  
66 47380447X REY GOMEZ, REBECA PONTEVEDRA OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 0,00  
67 76728922W RIVERO CID, MARIA JOSE PONTEVEDRA OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 0,00  
68 53174141G RODRIGUEZ RODRIGUEZ, ANTIA PONTEVEDRA OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 0,00  
69 76864506R SANGIAO ESTEVEZ, MARIA DOLORES PONTEVEDRA OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 0,00  
70 76815716V TABOADA PEREZ, IRIA PONTEVEDRA OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 0,00  
71 53117749P TARRIDA SANTIAGO, NURIA PONTEVEDRA OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 0,00  
72 34984282V TESOURO MARTINEZ, FRANCISCO PONTEVEDRA OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 0,00  
73 76863871X TORRADO BLANCO, JOSE MANUEL PONTEVEDRA OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 0,00  
74 43820604S URIBARRI SOLAN, JOSEBA PONTEVEDRA OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 0,00  
75 36176964B VIETEZ COSTA, LAURA PONTEVEDRA OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 0,00  
76 76871546A ABALO RODRIGUEZ, RUBEN PONTEVEDRA OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 0,00  
77 44089801C ABELEDO GRANJA, SONIA PONTEVEDRA OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 0,00  
78 44469311F BLANCO LOPEZ, ALEXANDRE PONTEVEDRA OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 0,00  
79 34995063B CACHALDORA IGLESIAS, CARLOS PONTEVEDRA OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 0,00  
80 33346864S CARBALLEDA RODRIGUEZ, XOSE MIGUEL PONTEVEDRA OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 0,00  
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81 53111055F CASALEIRO BARROS, PAULA PONTEVEDRA OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 0,00  
82 34993999M CASTILLO DE CASTRO, CARMEN PONTEVEDRA OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 0,00  
83 53113480V CASTRO  PAREDES, ROSA MARIA PONTEVEDRA OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 0,00  
84 36153749A COMESAÑA COMESAÑA, LAURA PONTEVEDRA OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 0,00  
85 76872484K CORTES SANMARTIN, SARA PONTEVEDRA OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 0,00  
86 34974493A ESTEVEZ REINARES, CONSUELO PONTEVEDRA OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 0,00  
87 36169100J FEIJOO ALVAREZ, OLALLA PONTEVEDRA OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 0,00  
88 76906484G FERNANDEZ GOMEZ, CELINA PONTEVEDRA OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 0,00  
89 33276047S FREIRE CRUCES, MARIA DO CARME PONTEVEDRA OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 0,00  
90 76747555M GARCIA FREITAS, MARIA JOSE PONTEVEDRA OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 0,00  
91 76726947M GARCIA LORENZO, MARÍA ASUNCIÓN PONTEVEDRA OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 0,00  
92 53177799M GARRIDO CASAL, PAULA PONTEVEDRA OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 0,00  
93 52472036C GOMEZ ROZADOS, OSCAR PONTEVEDRA OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 0,00  
94 76898785X GONZALEZ RODRIGUEZ, YOLANDA PONTEVEDRA OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 0,00  
95 76817370S GONZALEZ FERNANDEZ, JOSE PONTEVEDRA OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 0,00  
96 76937356X GONZALEZ MARTINEZ, JOSE RAMON PONTEVEDRA OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 0,00  
97 33542549Q LAMAS RIVAS, ROCIO PONTEVEDRA OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 0,00  
98 44480917K LOPEZ RIVELA, MANUEL PONTEVEDRA OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 0,00  
99 13932633S MARTINEZ SALCES, SUSANA PONTEVEDRA OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 0,00  
100 35470179Q MAZAS GARCIA, EVA PONTEVEDRA OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 0,00  
101 44821806G MENDEZ-BENEGASSI GAMALLO, EUNICE PONTEVEDRA OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 0,00  
102 44827242N MOSQUERA SUAREZ, GISELA PONTEVEDRA OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 0,00  
103 35470022C MOURE  FERNANDEZ, MONICA PONTEVEDRA OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 0,00  
104 35470441W NAVAZAS SANTOS, NOEMI PONTEVEDRA OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 0,00  
105 44474246C NIETO GONZALEZ, BEGOÑA PONTEVEDRA OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 0,00  
106 44826382A NOGUEIRA FERREIRO, JACOB PONTEVEDRA OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 0,00  

Páxina 3 de 6



CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS ENXEÑEIRO TÉCNICO AGRÍCOLA 2017
Detalle (Orde: DNI)

DNI ou eq. Nº. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

11733388F 8 MARTIN ROSON, AMPARO PONTEVEDRA OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 40,00  
13932633S 99 MARTINEZ SALCES, SUSANA PONTEVEDRA OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 0,00  
29193521N 23 SANTAMARTA BENITO, AMAIA PONTEVEDRA OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 18,60  
32441524R 15 TRINQUETE PRESAS, ANTONIO PONTEVEDRA OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 26,40  
32680780B 41 ALLEGUE DIOS, IAGO PONTEVEDRA OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 10,20  
33276047S 89 FREIRE CRUCES, MARIA DO CARME PONTEVEDRA OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 0,00  
33289360B 31 PICON  COTOS, ANA PONTEVEDRA OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 15,00  
33301866M 56 VIQUEIRA FERREIRO, EVA MARIA PONTEVEDRA OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 1,20  
33319973B 6 GARCIA LOPEZ, Mª CARMEN PONTEVEDRA OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 40,00  
33331237M 10 CABANAS ARIAS, SONIA MARIA PONTEVEDRA OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 31,80  
33346864S 80 CARBALLEDA RODRIGUEZ, XOSE MIGUEL PONTEVEDRA OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 0,00  
33537956T 59 PARDO OTERO, MONICA PONTEVEDRA OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 0,00  
33542549Q 97 LAMAS RIVAS, ROCIO PONTEVEDRA OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 0,00  
34875027N 45 DOMINGUEZ GANDARA, MARIA SANDRA PONTEVEDRA OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 6,60  
34889259F 22 FERNANDEZ BLANCO, Mª TERESA PONTEVEDRA OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 19,80  
34934159B 60 PATO FOLGOSO, TORIBIO PONTEVEDRA OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 0,00  
34974493A 86 ESTEVEZ REINARES, CONSUELO PONTEVEDRA OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 0,00  
34976820F 33 RODRIGUEZ LABRADOR, DIEGO PONTEVEDRA OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 14,40  
34984282V 72 TESOURO MARTINEZ, FRANCISCO PONTEVEDRA OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 0,00  
34984532Z 44 RIONEGRO DABARCA, ROBERTO CARLOS PONTEVEDRA OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 7,80  
34993941Q 1 SALGADO CASTRO, MARIA JOSE PONTEVEDRA OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 40,00  
34993999M 82 CASTILLO DE CASTRO, CARMEN PONTEVEDRA OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 0,00  
34995063B 79 CACHALDORA IGLESIAS, CARLOS PONTEVEDRA OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 0,00  
34998026F 50 DELGADO RODRIGUEZ, INMACULADA PONTEVEDRA OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 3,60  
35468491F 19 CASTRO FERREIRA, SANDRA PONTEVEDRA OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 21,00  
35470022C 103 MOURE  FERNANDEZ, MONICA PONTEVEDRA OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 0,00  
35470179Q 100 MAZAS GARCIA, EVA PONTEVEDRA OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 0,00  
35470441W 104 NAVAZAS SANTOS, NOEMI PONTEVEDRA OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 0,00  
35471219K 16 NOGUEIRA REY, ANA PONTEVEDRA OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 23,40  
35476199X 55 PIÑEIRO FEIJOO,  MARIA DOLORES PONTEVEDRA OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 1,20  
36079862S 29 LLOVES GOMEZ, ALBERTO PONTEVEDRA OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 16,20 Si
36092153R 21 SOUSA MARTINEZ, MARIA JESUS PONTEVEDRA OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 20,80  
36097385N 64 PIJUAN HERVELLO, MARIA VERONICA PONTEVEDRA OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 0,00  
36102515J 63 PEREZ MENDEZ, LUIS JESUS PONTEVEDRA OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 0,00  
36105909A 34 TIZON MUÑIZ, BELEN PONTEVEDRA OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 12,00  
36117254D 47 JORGE FERNANDEZ, MARIA ARANZAZU PONTEVEDRA OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 4,00  
36130812C 51 FERNANDEZ FERNANDEZ, MARIA LORENA PONTEVEDRA OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 3,60  
36133560P 14 RODRIGUEZ DOMINGO, CAROLINA PONTEVEDRA OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 28,80  
36137870V 43 CASTAÑEIRAS FERNANDEZ, SAMUEL PONTEVEDRA OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 9,60  
36147050C 54 VALDES VILLALON, GUILLERMO PONTEVEDRA OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 1,80  
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36153394Q 5 GARCIA CARBALLO, MARTA PONTEVEDRA OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 40,00  
36153749A 84 COMESAÑA COMESAÑA, LAURA PONTEVEDRA OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 0,00  
36169100J 87 FEIJOO ALVAREZ, OLALLA PONTEVEDRA OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 0,00  
36172332W 36 IGLESIAS BREA, CRISTINA PONTEVEDRA OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 12,00  
36173014V 49 CARBALLAL MARIÑO, BARBARA PONTEVEDRA OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 3,60  
36175716M 46 VAZQUEZ ALEN, MARIA PONTEVEDRA OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 4,80  
36176964B 75 VIETEZ COSTA, LAURA PONTEVEDRA OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 0,00  
43820604S 74 URIBARRI SOLAN, JOSEBA PONTEVEDRA OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 0,00  
44089447B 38 SOMOZA CALVIÑO, Mª JOSEFA PONTEVEDRA OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 11,40  
44089801C 77 ABELEDO GRANJA, SONIA PONTEVEDRA OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 0,00  
44445980K 30 PAZOS FERNANDEZ, LUCIA PONTEVEDRA OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 15,00  
44456101E 61 PENELAS FEBREIRO, PABLO PONTEVEDRA OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 0,00  
44469311F 78 BLANCO LOPEZ, ALEXANDRE PONTEVEDRA OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 0,00  
44470786X 53 MONTERO MESA, CLAUDIA PATRICIA PONTEVEDRA OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 2,40  
44474246C 105 NIETO GONZALEZ, BEGOÑA PONTEVEDRA OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 0,00  
44480917K 98 LOPEZ RIVELA, MANUEL PONTEVEDRA OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 0,00  
44482377D 42 GOMEZ ALVAREZ, BELEN PONTEVEDRA OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 10,20  
44821806G 101 MENDEZ-BENEGASSI GAMALLO, EUNICE PONTEVEDRA OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 0,00  
44822722T 52 REY VAZQUEZ, LAURA PONTEVEDRA OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 3,00  
44826382A 106 NOGUEIRA FERREIRO, JACOB PONTEVEDRA OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 0,00  
44827242N 102 MOSQUERA SUAREZ, GISELA PONTEVEDRA OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 0,00  
44831157V 13 RETAMAL  MUÑIZ, AUREA PONTEVEDRA OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 28,80  
45433533T 7 GONZALEZ GRAÑA, SILVIA PONTEVEDRA OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 40,00  
47380447X 66 REY GOMEZ, REBECA PONTEVEDRA OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 0,00  
52458029C 57 OLVEIRA VIDAL, SUSANA PONTEVEDRA OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 0,00  
52472036C 93 GOMEZ ROZADOS, OSCAR PONTEVEDRA OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 0,00  
52491564K 28 POUSADA FERRADAS, MARIA YUDANI PONTEVEDRA OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 16,20  
52497760F 18 MOITAL  DAVILA, ALVARO PONTEVEDRA OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 22,20  
53111055F 81 CASALEIRO BARROS, PAULA PONTEVEDRA OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 0,00  
53113480V 83 CASTRO  PAREDES, ROSA MARIA PONTEVEDRA OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 0,00  
53115077G 48 VILAS VILLAR, MARUXA PONTEVEDRA OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 3,60  
53117749P 71 TARRIDA SANTIAGO, NURIA PONTEVEDRA OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 0,00  
53174141G 68 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, ANTIA PONTEVEDRA OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 0,00  
53177799M 92 GARRIDO CASAL, PAULA PONTEVEDRA OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 0,00  
71553025W 20 LUENGO DE JUAN, PATRICIA PONTEVEDRA OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 21,00  
76726947M 91 GARCIA LORENZO, MARÍA ASUNCIÓN PONTEVEDRA OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 0,00  
76727037A 65 RAMOS DIZ, MONICA PONTEVEDRA OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 0,00  
76727465V 2 DEVESA PENIN, ANGEL JOSE PONTEVEDRA OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 40,00  
76728922W 67 RIVERO CID, MARIA JOSE PONTEVEDRA OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 0,00  
76729002J 25 PEREZ RODRIGUEZ, PAULA PONTEVEDRA OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 18,00  
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76747555M 90 GARCIA FREITAS, MARIA JOSE PONTEVEDRA OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 0,00  
76777036T 24 COLLAZO MOSQUERA, MARIA CARMEN PONTEVEDRA OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 18,40  
76778299K 9 FERNANDEZ FUENTES , NICOLAS PONTEVEDRA OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 34,80  
76815716V 70 TABOADA PEREZ, IRIA PONTEVEDRA OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 0,00  
76817098L 62 PEREIRA  PENA, SALVADOR PONTEVEDRA OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 0,00  
76817370S 95 GONZALEZ FERNANDEZ, JOSE PONTEVEDRA OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 0,00  
76820316V 12 QUINTEIRO GONZALEZ, LUIS PONTEVEDRA OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 28,80  
76821915Y 27 MENDEZ MIGUEZ, MARIA IRMA PONTEVEDRA OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 16,80  
76863200Y 4 FERRADANS NOGUEIRA, PATRICIA PONTEVEDRA OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 40,00  
76863871X 73 TORRADO BLANCO, JOSE MANUEL PONTEVEDRA OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 0,00  
76864506R 69 SANGIAO ESTEVEZ, MARIA DOLORES PONTEVEDRA OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 0,00  
76868932B 11 MOSTEIRO FERNANDEZ, RAQUEL PONTEVEDRA OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 30,00  
76871546A 76 ABALO RODRIGUEZ, RUBEN PONTEVEDRA OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 0,00  
76872484K 85 CORTES SANMARTIN, SARA PONTEVEDRA OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 0,00  
76873157G 37 LOIS BARREIRO, MIGUEL PONTEVEDRA OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 12,00  
76895683J 3 DOMINGUEZ IGLESIAS, ROSARIO PONTEVEDRA OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 40,00  
76898785X 94 GONZALEZ RODRIGUEZ, YOLANDA PONTEVEDRA OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 0,00  
76904348F 17 SIO  MENDEZ, PAULA PONTEVEDRA OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 22,80  
76906484G 88 FERNANDEZ GOMEZ, CELINA PONTEVEDRA OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 0,00  
76912677X 26 NOVOA TORRES, PATRICIA PONTEVEDRA OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 18,00  
76931379J 39 RECAMAN GONZALEZ, ANA MARIA PONTEVEDRA OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 10,80  
76933619E 35 DOMINGUEZ AGIS, FERNANDO PONTEVEDRA OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 12,00  
76937356X 96 GONZALEZ MARTINEZ, JOSE RAMON PONTEVEDRA OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 0,00  
77002324A 40 SANCHEZ LOPEZ, MARIA CLAUDIA PONTEVEDRA OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 10,80  
77409538W 58 ORTEGA MARTINEZ, JUAN ANTONIO PONTEVEDRA OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 0,00  
78736453R 32 MOLDES MARTINEZ, PATRICIA PONTEVEDRA OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 15,00  
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